
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карлашюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@mail.ru
11.01.2020г. №

ПРИКАЗ

«О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта
интересов».

На основании закона Республики Дагестан от 07.04.2009 № 21 «О противодействии 
коррупции в Республике Дагестан, требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и принятию 
организациями мер по предупреждению я противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и 
общественной безопасности в образовательной организации, создать комиссию по порядку 
урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:
- председатель комиссии: директор Жалалудинова С.М.
- члены комиссии:
Казаков Ю.С..- заместитель директора по ИКТ;
Мусаева Х.У.- председатель профсоюзной организации.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по порядку 
урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками образовательных 
отношений, руководствуясь Положением.

Директор МБОУ«ст.Карланюрт С.М.Жалалудинова

mailto:soshl929@mail.ru

